
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W GOSTYNIU 

Z DNIA 17 STYCZNIA 2023 R. 

 

 

w sprawie: ustalenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

 

         Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r.  

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271, z późn. zm.).   

 

zarządzam, co następuje: 

 § 1 

Ustalam stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością pracodawcy: 

1) dla samochodu osobowego: 

a)  o pojemności skokowej silnika do 900 cm3  -  0,89 zł, 

b)  o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3  -  1,15 zł,  

      2)  dla motocykla – 0,69 zł, 

      3) dla motoroweru – 0,42 zł. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2019 z dnia 18 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia stawek  

za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Osoba, która opracowała (wytworzyła) informację: 

Imię i nazwisko: Izabela Tomczak 

Data i godzina wytworzenia informacji: 17-01-2023, 12:00 

 

Osoba, która zatwierdziła treść wytworzonej informacji: 

Imię i nazwisko: Mirosław Sobkowiak 

Funkcja: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 

Data i godzina zatwierdzenia informacji: 17-01-2023 

 


